
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Agosto/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

1

GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA
78.218.187/0001-91

PREGÃO PRESENCIAL

1/2006

2/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE ATÉ MATERIAL DE GRÁFICA (CONFORME OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA 
PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/08/2006

03/08/2006

03/08/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER   /   Nr.:   20850

2.757,45 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 1/2006

HUMANIT DESENVOLV. HUMANO E EMPRESARIAL LTDA
07.517.685/0001-97

 

3/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE ATÉ 340 (TREZENTOS E QUARENTA) HORAS DE 
ASSESSORIA PEDAGÓGICA POR MEIO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL PSICOPEDAGOGO COM FINALIDADE DE ATENDER 
CRIANÇAS OU ADOLESCENTES COM PROBLEMAS DE APRENDIZAGEM, ATUANDO NA SUA PREVENÇÃO, DIAGNÓSTICO E 
TRATAMENTO  INSTITUCIONAL. PREVENTIVAMENTE DEVE ATUAR NÃO SÓ NO ÂMBITO ESCOLAR, MAS ALCANÇAR A FAMÍLIA 
E A COMUNIDADE, ESCLARECENDO SOBRE AS DIFERENTES ETAPAS DO DESENVOLVIMENTO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/08/2006

03/08/2006

03/08/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER   /   Nr.:   20850

4.420,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 


